
DECRETO N  203  DEL 14/12/02017 

 

 

 

 

 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 
DIPARTIMENTO DI MEDICINA VETERINARIA E PRODUZIONI ANIMALI 

 
 

DECRETO N. 203 DEL 14/12/2017 
NOMINA COMMISSIONE CONCORSO CODICE/62/2017 

 
 

IL DIRETTORE 

 
VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di borse di studio per 
attività di ricerca da parte di strutture dell’Università degli studi di Napoli 
FEDERICO II emanato con D.R./2015/3357 del 19/10/2015; 
VISTO il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione di Ateneo 
(approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 47 del 29.1.15); 
VISTO il Codice di Comportamento dell’Università (approvato dal C.d.A. con 
delibera n. 47 del 29.1.15); 
VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Medicina Veterinaria e 
Produzioni Animali n.14 del 23 novembre  2017, nel quale il Consiglio   
all’unanimità, ha deliberato  l’indizione di un Bando di concorso  per il 
conferimento di n. 1  borsa di studio  per la durata di 12 mesi riservata 
alla formazione di n. 1 giovane laureato finalizzate all’acquisizione di 
esperienze nelle materie appartenenti alle “Clinical Sciences”, secondo le 
indicazioni dell’European Association for Evaluation of Veterinary 
Education (EAEVE) 
VISTO il bando di concorso, pubblicato in data 24/11 2017, per il 
conferimento di n. 1  borsa di studio finalizzata alla formazione di esperti 
nell’ambito delle attività di training specialistico (ROTATING INTERNSHIP 
PROGRAMM), in medicina e chirurgia degli animali da compagnia da 
svolgersi presso  L’OSPEDALE DIDATTICO VETERINARIO DEL DIPARTIMENTO DI 
MEDICINA VETERINARIA E PRODUZIONI ANIMALI, UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI 
NAPOLI “FEDERICO II” 
 VISTA la disponibilità in Bilancio, derivante dall’assegnazione straordinaria 
finalizzata alla gestione del “ROTATING INTERNSHIP PROGRAMM. 
 

DECRETA 
 
la nomina della Commissione esaminatrice ai sensi dell’art. 3 del 
Regolamento citato in premessa:  
 



DECRETO N  203  DEL 14/12/02017 

 

 

Presidente Prof. ssa    BRUNELLA RESTUCCI  

Componente Prof.        GERARDO FATONE 

Segretario verbalizzante Dott.ssa   STEFANIA PIPOLA 

 

Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica nella prossima riunione utile 

del Consiglio di Dipartimento per l’approvazione. 

   Napoli, 14/12/2017 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

F.TO   Prof. Gaetano Oliva 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
 


